

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi:**

**Dotyczy:** postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę obłożenia chirurgicznych.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

1. Część 1, pozycja 1  
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 13795, gdyż norma ta nie dotyczy wyrobów z folii.  
*Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności z normą EN 13795 dla pozycji 1 w części 1.*
2. Część 1, pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji barku z ręcznikami w rozmiarze 30x30cm?  
*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.*
3. Część nr 1  
Poz. 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do artroskopii barku, w którym serweta na stolik narzędziowy ma rozmiar 150cm x 190cm, serweta do artroskopii stawu barkowego z workiem do zbiórki płynów ma rozmiar 225cm x 400cm? Zestaw posiada dodatkowo w swoim składzie 2 ręczniki celulozowe 30cm x 33cm. Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.  
*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw.*
4. Pakiet 3, poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kieszeni o wymiarach 38 x 40cm, spełniającej pozostałe wymagania SWZ.  
*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane kieszenie.*
5. Pakiet 3, poz. 4  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwety o wymiarach 75 x 90 cm, spełniającej pozostałe wymagania SWZ.  
*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną serwetę.*
6. Prosimy o dopuszczenie zestawu o następującym składzie:  
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  
2 ręczniki 30 cm x 40 cm  
1 serweta na stolik Mayo 80cm x 145 cm  
1 osłona ortopedyczna (elastyczna) na kończynę, krótką 24 cm x 80 cm

1 foliowa taśma samoprzylepna 10 cm x 50 cm

1 samoprzylepna serweta do artroskopii stawu barkowego 225 cm x 380 cm z samouszczelniającym się otworem w kształcie gruszki 11,5 cm x 12,5 cm ze zintegrowaną torbą do zbiórki płynów posiadającą sztywnik z zaworem do podłączenia drenu z trzema uchwytami do mocowania przewodów i drenów typu rzep.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw.***

Dyrektor  
WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej)